
 Jungs F

Nr Name Jahrgang Verein

1 Hilko Wilms 2008 Dietrichsfeld 13,60 Meter

2 Jannes Saathoff 2007 Moordorf 12,20 Meter

3 Mattis Schoon 2007 Neu - Ekels 12,00 Meter

4 Fabian Busker 2007 Dietrichsfeld 11,80 Meter

5 Kai Süßen 2007 Neu - Ekels 11,80 Meter

6 Jonas Meyer 2008 Neu - Ekels 9,50 Meter

7 Sven Raveling 2009 Dietrichsfeld 8,40 Meter

8 Alexander Knoop 2008 Neu - Ekels 8,10 Meter

9 Nick Süßen 2008 Neu - Ekels 7,90 Meter

10 Mathis Niendieker 2009 Dietrichsfeld 6,90 Meter

12 Meter

13 Meter

14 Meter

15 Meter

16 Meter

17 Meter

18 Meter

19 Meter

20 Meter

Einzel Kreismeisterschaften im Klootschießen 2014

 Kreisverband Aurich

Höchstwurf



 Jungs E

Nr. Name Jahrgang Verein Höchst

1 Malte Raveling 2005 Dietrichsfeld 22,50 Meter

2 Till Wallaart 2005 Ihlowerfehn 21,10 Meter

3 Tammo Rodenbäck 2005 Fahne 20,50 Meter

4 Sebastian Friedrichs 2005 Lütje Holt Westerende 19,10 Meter

5 Ihbo Rieken 2005 Lütje Holt Westerende 16,90 Meter

6 Hauke Friedrichs 2006 Dietrichsfeld 16,80 Meter

7 Fin Wallaart 2006 Ihlowerfehn 16,30 Meter

8 Lars Kleene 2005 Lütje Holt Westerende 16,10 Meter

9 Leon Behrends 2006 Ihlowerfehn 15,90 Meter

10 Heiko Heilemann 2006 Ihlowerfehn 14,90 Meter

11 Hauke Ubben 2006 Ihlowerfehn 14,30 Meter

12 Rieke Gastmann 2006 Ihlowerfehn 12,90 Meter

13 Tobias Hölscher 2006 Lütje Holt Westerende 9,30 Meter

18. Meter

19 Meter

20 Meter

21 Meter

22 Meter

23 Meter

24 Meter

25 Meter

26 Meter

27 Meter

28 Meter

25. Meter

Einzel Kreismeisterschaften im Klootschießen 2014

 Kreisverband Aurich



Nr Name Jahrgang Verein

1 Celina Hohnefeld 2005 Tannenhausen 21,20 Meter

2 Lana Gronewold 2006 Dietrichsfeld 20,20 Meter

3 Hannah Lindenbeck 2005 Moordorf 19,00 Meter

4 Ina Hallmann 2005 Tannenhausen 18,60 Meter

5 Rieke Saathoff 2005 Ihlowerfehn 18,20 Meter

6 Imke Deten 2005 Moordorf 17,70 Meter

7 Milena Bohlen 2005 Tannenhausen 14,60 Meter

8 Neele Friedrichs 2006 Dietrichsfeld 13,70 Meter

9 Lotte Bikker 2006 Tannenhausen 13,20 Meter

10 Meter

11 Meter

12 Meter

13 Meter

14 Meter

15 Meter

16 Meter

17 Meter

18 Meter

19 Meter

20 Meter

21 Meter

22 Meter

23 Meter

24 Meter

Einzel Meisterschaften im Klootschießen 2014

Kreisverband Aurich

Wichter E

Höchstwurf



Nr. Name Jahrgang Verein

1 Jona Twickler 2003 Dietrichsfeld 30,30 Meter

2 Philipp Harms 2003 Neu - Ekels 28,30 Meter

3 Calvin Klein 2003 Neu - Ekels 26,10 Meter

4 Marlon Niendieker 2004 Dietrichsfeld 25,60 Meter

5 Nils Meyer 2004 Neu - Ekels 24,50 Meter

6 Nils Wallaart 2004 Ihlowerfehn 24,40 Meter

7 Keno Heilemann 2003 Ihlowerfehn 24,00 Meter

8 Ren`'e Walter 2003 Tannenhausen 23,70 Meter

9 Dirk Müller 2003 Neu - Ekels 23,00 Meter

10 Lennart Hinrichs 2004 Fahne 21,60 Meter

11 Fabian Hugen 2003 Neu - Ekels 21,20 Meter

12 Jonas Ehmken 2004 Dietrichsfeld 21,10 Meter

13 Janek Detmers 2003 Neu - Ekels 21,00 Meter

7. Maik Tunder 2004 Tannenhausen 21,00 Meter

15. Mika Joachims 2003 Victorbur 18,90 Meter

16. Steffen Saathoff Tannehausen 17,30 Meter

17. Tim Ninnbmann 2004 Sch. Leegmoor 15,80 Meter

18. Jannick Kuhn 2003 Rahe 15,4 Meter

19. Kevin Heeren 2004 Lütje Holt Westerende 14,90 Meter

Meter

Meter

22. Meter

23. Meter

24. Meter

25. Meter

26. Meter

27. Meter

28. Meter

29. Meter

30. Meter

31. Meter

32. Meter

Einzelmeisterschaften im Klootscießen 2014

Kreisverband Aurich

Jungs D
Höchstwurf



Platz Name Jahrgang Verein

1 Amke Geiken 2003 Victorbur 26,50 Meter

2 Jessika Behrends 2003 Ihlowerfehn 22,00 Meter

3 Ines Walter 2003 Tannenhausen 20,40 Meter

4 Jasmin Walter 2004 Tannenhausen 19,10 Meter

5  Carmen Frerichs 2003 Victorbur 16,70 Meter

6 Janine Saathoff 2004 Moordorf 15,10 Meter

7 Meter

8 Meter

9 Meter

10 Meter

11 Meter

12 Meter

13 Meter

14 Meter

15 Meter

16 Meter

17 Meter

18 Meter

19 Meter

20 Meter

21 Meter

22 Meter

23 Meter

24 Meter

25 Meter

26 Meter

27 Meter

28 Meter

30 Meter

31 Meter

Einzelmeisterschaften im Klootschießen 2014

Kreisverband Aurich

Wichter D
Höchstwurf



       Einzel Meiterschaften im Klootschießen 2012

                           Kreisverband Aurich 

                   Mannlü IV

Nr. Name Jahrgang Verein

1 Johann Gronewold 1949 Langefeld 45,30 Meter

2 Nikolaus Friedrichs 1943 Dietrichsfeld 40,80 Meter

3 Heinrich Meyer 1848 Sandhorst 37,10 Meter

4 Meter

5 Meter

6 Meter

7 Meter

8 Meter

9 Meter

10 Meter

11 Meter

12 Meter

13 Meter

14 Meter

15 Meter

16 Meter

17 Meter

18 Meter

19 Meter

20 Meter

21 Meter

22 Meter

23 Meter

24 Meter

25 Meter

Höchstwurf



Nr Name Jahrgang Verein

1 Tammo Ubben 2002 Ihlowerfehn 40,70 Meter

2 Jan Ole Emken 2002 Dietichsfeld 38,70 Meter

3 Hendrik Bohlen 2002 Sch. Leegmoor 36,10 Meter

4 Hendrik Hinrichs 2001 Fahne 34,40 Meter

5 Janek Hinrichs 2001 Fahne 32,00 Meter

6 Christian Schmidt 2001 Fahne 29,60 Meter

7 Jannek Eilts 2002 Dietichsfeld 26,30 Meter

8 Nico Thesinga 2002 Rahe 24,10 Meter

9 Jannik Heller 2002 Ihlowerfehn 22,00 Meter

10 Marek Weber 2002 Ihlowerfehn 21,70 Meter

11 Meter

12 Meter

13 Meter

14 Meter

15 Meter

16 Meter

17 Meter

18 Meter

19 Meter

20 Meter

21 Meter

22 Meter

23 Meter

24 Meter

25 Meter

Einzelmeisterschaften im Klootschießen 2014

Kreisverband Aurich

Jungs C

Höchstwurf



Nr Name Jahrgang Verein

1 Christine Friedrichs 2001 Simonswolde 35,20 Meter

2 Amke Weber 2001 Sch. Leegmoor 32,50 Meter

3 Maren Cordes 2002 Simonswolde 32,40 Meter

4 Annika Friedrichs 2002 Dietrichsfeld 32,10 Meter

5 Sarah Kesehage 2001 Neu - Ekels 31,40 Meter

6 Dana Lübben 2001 Neu - Ekels 29,10 Meter

7 Lena Kesehage 2001 Neu - Ekels 29,00 Meter

8 Imke Wulzen 2001 Ihlowerfehn 27,80 Meter

9 Svenja Bienhoff 2001 Tannenhausen 27,70 Meter

10 Tomke Füst 2001 Tannenhausen 27,70 Meter

11 Miriam Schomerus 2002 Simonswolde 27,60 Meter

12 Frauke de Vries 2002 Simonswolde 26,50 Meter

13 Eileen Bartkowski 2002 Simonswolde 25,60 Meter

14 Laura Withof 2002 Neu - Ekels 25,60 Meter

15 Eva Schönemann 2002 Simonswolde 23,50 Meter

16 Amke Schoon 2002 Neu – Ekels 23,50 Meter

17 Finja Reiners 2002 Simonswolde 22,50 Meter

18 Michelle Kruse 2001 Neu - Ekels 22,00 Meter

19 Meter

20 Meter

21 Meter

22 Meter

23 Meter

24 Meter

Einzelmeisterschaften im Klootschießen 2014

Kreisverband Aurich

Wichter C

Höchstwurf



Nr. Name Jahrgang Verein

1 Jan Schneider 2000 Dietrichsfeld 35,60 Meter

2 Marten Friedrichs 1999 Dietrichsfeld 35,30 Meter

3 Hendrik Collmann 2000 Dietrichsfeld 34,80 Meter

4 Marven 2000 Ihlowerfehn 33,40 Meter

5 Tammo Meissner 2000 Ihlowerfehn 32,70 Meter

6 Justin Harms 1999 Tannenhausen 30,60 Meter

7 Tammo Koch 2000 Sch. Leegmoor 28,90 Meter

8 Jannes Volkmann 2000 Ihlowerfehn 28,00 Meter

9 Meter

10 Meter

11 Meter

12 Meter

13 Meter

10 Meter

11 Meter

13 Meter

15 Meter

16 Meter

18 Meter

19 Meter

20 Meter

21 Meter

22 Meter

23 Meter

24 Meter

Einzelmeisterschaften im Klootschießen 2014

Kreisverband Aurich

Jungs B

Höchstwurf



Nr Name Jahrgang Verein

1 Oliver Janssen 1998 Neu - Ekels 55,60 Meter

2 Thorsten Saathoff 1997 Sch. Leegmoor 52,90 Meter

3 Jannes Koch 1998 Sch. Leegmoor 41,60 Meter

4 Eike Fanster 1998 Sch. Leegmoor 41,00 Meter

5 Niko Hogelücht 1997 Tannenhausen 38,70 Meter

6 Meter

7 Meter

8 Meter

9 Meter

10 Meter

11 Meter

12 Meter

13 Meter

14 Meter

15 Meter

16 Meter

17 Meter

18 Meter

19 Meter

20 Meter

21 Meter

22 Meter

3 Meter

24 Meter

25 Meter

Einzelmeisterschaften im Klootschießen 2012

Kreisverband Aurich

Jungs A

Höchstwurf



Nr Name Jahrgang Verein

1 Helmut Janssen 1957 Dietrichsfeld 63,50 Meter

2 Uwe Siebels 1957 Fahne 54,10 Meter

3 Wilhem Lefering 1957 Wisens 38,90 Meter

Einzelmeisterschaften im Klootschießen 2012

Kreisverband Aurich

Mannlü III 

Höchstwurf



                        Einzelkreismeisterschaften im Klootschießen 2014

                                                     Im KV Aurich

                                                      Juniorinnen

Nr Name Jahrgang Verein

1 Luisa Friedrichs 1994 Dietrichsfeld 53,10 Meter

2 Hannah Janssen 1995 Dietrichsfeld 42,30 Meter

3 Anne Kröger 1996 Neu - Ekels 35,10 Meter

4 Meter

5 Meter

6 Meter

7 Meter

8 Meter

9 Meter

10 Meter

11 Meter

12 Meter

13 Meter

14 Meter

15 Meter

16 Meter

17 Meter

18 Meter

19 Meter

20 Meter

21 Meter

22 Meter

23 Meter

24 Meter

25 Meter

Höchstwurf



 Einzelmeisterschaften im Klootschießen 2014

Nr Name Jahrgang Verein

1 Dana Hayen 1998 Dietrichsfeld 39,80 Meter

2 Katrin Walter 1998 Tannenhausen 29,00 Meter

3 Hilke Collmann 1998 Dietrichsfeld 29,00 Meter

4 Meter

5 Meter

6 Meter

7 Meter

8 Meter

9 Meter

10  Meter

11 Meter

12 Meter

13 Meter

14 Meter

15 Meter

16 Meter

17 Meter

18 Meter

19 Meter

20 Meter

21 Meter

22 Meter

23 Meter

24 Meter

25 Meter

Kreisverband Aurich

Wichter A

Höchstwurf



Nr Name Jahrgang Verein

1. Sonja Brüling 1985 Tannenhausen 40,20 Meter

2. Meter

3. Meter

4. Meter

5. Meter

6. Meter

7. Meter

8. Meter

9. Meter

10. Meter

11. Meter

12. Meter

13. Meter

14. Meter

15. Meter

16. Meter

17. Meter

18. Meter

19. Meter

20. Meter

21. Meter

22. Meter

23. Meter

24. Meter

25.

Einzlmeistershaften im Klootschießen 2012

Kreisverband Aurich

Froolü I

Höchstwurf



NR Name Jahrgang Verein

1 Imke Mülder 2000 Sch. Leegmoor 45,10 Meter

2 Julia Heiken 2000 Sch. Leegmoor 41,20 Meter

3 Mareike Thesinga 2000 Rahe 40,40 Meter

4 Vanessa Bohlen 1999 Sch. Leegmoor 38,20 Meter

5 Nadine Hinderks 2000 Ihlowerfehn 35,00 Meter

6 Tomke Ubben 1999 Ihlowerfehn 33,20 Meter

7 Sophie Twickler 2000 Dietrichfeld 31,30 Meter

8 Sonja Walter 2000 Tannenhausen 30,90 Meter

9 Rieke Ennen 2000 Tannenhausen 27,50 Meter

10 Mareike Rieken 2000 Sch. Leegmoor 26,10 Meter

11 Anna Lena Schedler 2000 Tannenhausen 23,10 Meter

12 Galina de Vries 2000 Tannenhausen 20,90 Meter

13 Meter

14 Meter

15 Meter

16 Meter

17 Meter

18 Meter

19 Meter

20 Meter

21 Meter

22 Meter

23 Meter

24 Meter

25 Meter

26 Meter

27 Meter

28 Meter

29 Meter

30 Meter

Einzel Meisterschaften im Klootschießen 2014

Kreisverband Aurich

Wichter B

Höchstwurf



Nr Name Jahrgang Verein

1 Dennis Goldenstein 1989 Münkeboe 67,80 Meter

2 Horst Dieling 1983 Münkeboe 62,90 Meter

3 Daniel Janssen Heiken 1989 Münkeboe 46,75 Meter

4 Stefan Gerjets 1988 Münkeboe 41,50 Meter

5 Meter

6 Meter

7 Meter

8 Meter

9 Meter

10 Meter

11 Meter

12 Meter

13 Meter

14 Meter

15 Meter

16 Meter

17 Meter

18 Meter

19 Meter

20 Meter

21 Meter

22 Meter

23 Meter

24 Meter

25 Meter

Einzelmeisterschaften im Klootschießen 2012

Kreisverband Aurich

Mannlü I

Höchstwurf



Nr Name Jahrgang Verein

1 Daniel Heiken 1995 Sch. Leegmoor 69,30 Meter

2 Michael Mülder 1996 Sch. Leegmoor 62,40 Meter

3 Andre Goldenstein 1992 Neu-Ekels 54,80 Meter

4 Dennis Martens 1996 Neu-Ekels 34,10 Meter

5 Meter

6 Meter

7 Meter

8 Meter

9 Meter

10 Meter

11 Meter

12 Meter

13 Meter

14 Meter

15 Meter

16 Meter

17 Meter

18 Meter

19 Meter

20 Meter

21 Meter

22 Meter

23 Meter

24 Meter

25 Meter

Einzelkreismeisterschaften im Klootschießen 2014

Kreisverband Aurich

Junioren

Höchstwurf



Nr. Name Jahrgang Verein

2 Meter

1 Meter

3 Meter

4 Meter

5 Meter

6 Meter

7 Meter

8 Meter

9 Meter

10 Meter

11 Meter

12 Meter

13 Meter

14 Meter

15 Meter

16 Meter

17 Meter

18 Meter

19 Meter

20 Meter

21 Meter

22 Meter

23 Meter

24 Meter

25 Meter

Einzelmeisterschaften im Klootschießen  2012

Kreisverband Aurich

Mannlü II

Höchstwurf



männl.Jgd F

1 Hilko Wilms 2008 Dietrichsfeld 13,60

2 Jannis Saathoff 2007 Moordorf 12,20

3 Mattis Schoon 2007 Neu - Ekels 12,00

4 Fabian Busker 2007 Dietrichsfeld 11,80

5 Kai Süßen 2007 Neu - Ekels 11,80

6 Jonas Meyer 2008 Neu - Ekels 9,50

7 Sven Raveling 2009 Dietrichsfeld 8,40

männl. Jgd E

1 Malte Raveling 2005 Dietrichsfeld 22,50

2 Till Wallaart 2005 Ihlowerfehn 21,10

3 Tammo Rodenbäck 2005 Fahne 20,50

4 Sebastian Friedrichs 2005 Lütje Holt Westerende 19,10

5 Ihbo Rieken 2005 Lütje Holt Westerende 16,90

6 Hauke Friedrichs 2006 Dietrichsfeld 16,80

7 Fin Wallaart 2006 Ihlowerfehn 16,30

männl. Jgd D

1 Jona Twickler 2003 Dietrichsfeld 30,30

2 Philipp Harms 2003 Neu - Ekels 28,30

3 Calvin Klein 2003 Neu - Ekels 26,10

4 Marlon Niendieker 2004 Dietrichsfeld 25,60

5 Nils Meyer 2004 Neu - Ekels 24,50

6 Nils Wallaart 2004 Ihlowerfehn 24,40

7 Keno Heilemann 2003 Ihlowerfehn 24,00

männl. Jgd C

1 Tammo Ubben 2002 Ihlowerfehn 40,70

2 Jan Ole Emken 2002 Dietichsfeld 38,70

3 Hendrik Bohlen 2002 Sch. Leegmoor 36,10

4 Hendrik Hinrichs 2001 Fahne 34,40

5 Janek Hinrichs 2001 Fahne 32,00

6 Christian Schmidt 2001 Fahne 29,60

7 Jannek Eilts 2002 Dietichsfeld 26,30

männl. Jgd B

1 Jan Schneider 2000 Dietrichsfeld 35,60

2 Marten Friedrichs 1999 Dietrichsfeld 35,30

3 Hendrik Collmann 2000 Dietrichsfeld 34,80

4 Marven 2000 Ihlowerfehn 33,40

5 Tammo Meissner 2000 Ihlowerfehn 32,70

6 Justin Harms 1999 Tannenhausen 30,60

7 Tammo Koch 2000 Sch. Leegmoor 28,90

männl. Jgd A

1 Oliver Janssen 1998 Neu - Ekels 55,60

2 Thorsten Saathoff 1997 Sch. Leegmoor 52,90

3 Jannes Koch 1998 Sch. Leegmoor 41,60

4 Eike Fanster 1998 Sch. Leegmoor 41,00



5 Niko Hogelücht 1997 Tannenhausen 38,70

Junioren

1 Daniel Heiken 1995 Sch. Leegmoor 69,30

2 Michael Mülder 1996 Sch. Leegmoor 62,40

3 Andre Goldenstein 1992 Neu-Ekels 54,80

4 Dennis Martens 1996 Neu-Ekels 34,10

Männer I

Dennis Goldenstein 1989 Münkeboe 67,80

Horst Dieling 1983 Münkeboe 62,90

Daniel Janssen Heiken 1989 Münkeboe 46,75

Stefan Gerjets 1988 Münkeboe 41,50

Männer III

1 Helmut Janssen 1957 Dietrichsfeld 63,50

2 Uwe Siebels 1957 Fahne 54,10

3 Wilhem Lefering 1957 Wisens 38,90

Männer iV

1 Johann Gronewold 1949 Langefeld 45,30

2 Nikolaus Friedrichs 1943 Dietrichsfeld 40,80

3 Heinrich Meyer 1848 Sandhorst 37,10

Frauen

weibl.Jgd E

1 Celina Hohnefeld 2005 Tannenhausen 21,20

2 Lana Gronewold 2006 Dietrichsfeld 20,20

3 Hannah Lindenbeck 2005 Moordorf 19,00

4 Ina Hallmann 2005 Tannenhausen 18,60

5 Rieke Saathoff 2005 Ihlowerfehn 18,20

6 Imke Deten 2005 Moordorf 17,70

7 Milena Bohlen 2005 Tannenhausen 14,60

weibl.Jgd D

1 Amke Geiken 2003 Victorbur 26,50

2 Jessika Behrends 2003 Ihlowerfehn 22,00

3 Ines Walter 2003 Tannenhausen 20,40

4 Jasmin Walter 2004 Tannenhausen 19,10

5  Carmen Frerichs 2003 Victorbur 16,70

6 Janine Saathoff 2004 Moordorf 15,10

weibl. Jgd C

1 Christine Friedrichs 2001 Simonswolde 35,20

2 Amke Weber 2001 Sch. Leegmoor 32,50

3 Maren Cordes 2002 Simonswolde 32,40

4 Annika Friedrichs 2002 Dietrichsfeld 32,10

5 Sarah Kesehage 2001 Neu - Ekels 31,40



6 Dana Lübben 2001 Neu - Ekels 29,10

7 Lena Kesehage 2001 Neu - Ekels 29,00

weibl.Jgd B

1 Imke Mülder 2000 Sch. Leegmoor 45,10

2 Julia Heiken 2000 Sch. Leegmoor 41,20

3 Mareike Thesinga 2000 Rahe 40,40

4 Vanessa Bohlen 1999 Sch. Leegmoor 38,20

5 Nadine Hinderks 2000 Ihlowerfehn 35,00

6 Tomke Ubben 1999 Ihlowerfehn 33,20

7 Sophie Twickler 2000 Dietrichfeld 31,30

weibl.Jgd A

1 Dana Hayen 1998 Dietrichsfeld 39,80

2 Katrin Walter 1998 Tannenhausen 29,00

3 Hilke Collmann 1998 Dietrichsfeld 29,00

Juniorinnen

1 Luisa Friedrichs 1994 Dietrichsfeld 53,10

2 Hannah Janssen 1995 Dietrichsfeld 42,30

3 Anne Kröger 1996 Neu - Ekels 35,10



Teilnehmer Landes Mannschaftsmeisterschaften 2014

weibl. Jgd E männl Jgd F

Tannenhausen Neu Ekels

weibl. Jgd C männl Jgd E

Simonswolde Dietrichsfeld

weibl. Jgd B männl Jgd D

Sch. Leegmoor Neu Ekels

Weibl. Jgd A männl Jgd C

Dietrichsfeld Fahne

männl. Jgd B

Dietrichsfeld

männl Jgd A

Sch. Leegmoor

Offene Klasse

Münkeboe Moorh.



Ergebnis Mannschaftskloot 2014

Weibl Jgd E männl Jgd F

1.Tannenhausen 36,20 m 1. Neu Ekels 41,50 m

2. Dietrichsfeld 34,20 m

Bester Wurf Celina Honefeld 19,80 m Bester Wurf  Hilko Wilms 13,70 m

Weibl Jgd C männl Jgd E

1.Simonswold 127,10 m 1 . Dietrichsfeld 63,30 m

2. Neu Ekels 112,60 m 2 . Lütje Holt Westerende 58,60 m

Beter Wurf  Sarah Kesehage 32,70 m Bester Wurf   Malte Raveling 22,40 m

Weibl Jgd B männl Jgd D

1. Sch. Leegmoor 158,80 m 1. Neu  Ekels 104,70m

2. Tannenhausen 109,70 m 2. Dietrichsfeld 94,90 m

3. Tannenhausen 88,00 m
Bester Wurf   Imke Mülder 46,50 m 4. Moordorf 68.10 m

Bester Wurf   Philipp Harms 29.00 m

Weibl. Jgd A männl. Jgd C

1. Dietrichsfeld 134,40 m 1. Fahne 117,40 m

2. Dietrichfeld 116,50 m
Bester Wurf  Dana Heyen 38,50 m 3. Ihlowerfehn 111,80 m

Bester Wurf  Tammo Ubben 39.50 m

männl Jgd B

1. Dietrichsfeld 139,90 m

2. Ihlowerfehn 137,60 m

Bester Wurf   Jan Ole Emken 38,80 m

männl. Jgd A

1. Sch. Leegmoor 175,30 m

Bester Wurf   Thorsten Saathoff 55,10 m

Offene Klasse Männer

1. Münkeboe Moorh. 222,10 m


